

آغاز بارش برف و باران در خراسان رضوی از فردا



کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان رضوی گفت: از بعدازظهر روز پنجشنبه (فردا) بارش باران و برف در خراسان رضوی آغاز می شود. زهر آهنگرزاده در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: از روز چهارشنبه (امروز) احتمال افزایش آلاینده های جوی در مشهد و شهرهای بزرگ و صنعتی ...

ساخت دستگاه تصویربرداری مادون قرمز در مشهد



استادیار گروه آموزشی مهندسی برق دانشکده مهندسی دانشگاه فردوسی مشهد گفت: دستگاه تصویربرداری طیف نگاری کارکردی مادون قرمز نزدیک (FNIRS) برای تحلیل کمی عملکردهای مختلف مغز در این دانشگاه طراحی و ساخته شد. دکتر جواد صفایی افزود: با طراحی و ساخت این دستگاه ...

نماینده دادستان مشهد اعلام کرد

پرداخت ۶۱ میلیارد تومان از مطالبات سهامداران پردیسبان



در جلسه ستاد تنظیم بازار نیشابور مطرح شد نظارت بر کالاهای اساسی اولویت تعزیرات حکومتی

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی در جلسه ستاد تنظیم بازار شهرستان نیشابور عنوان کرد: تغییر در رویکرد و نگاه مدیران دستگاه های نظارتی و بازرسی آن هم در شرایط جنگ اقتصادی امروز الزامی است. سیدمرتضی مدنی فدکی روز گذشته در جلسه ستاد تنظیم بازار نیشابور و مراسم معارفه رئیس اداره تعزیرات این شهرستان ...

گفت و گو با مرتضی بهرام پور، دارنده مدال طلای جهانی اختراعات پزشکی اقتصاد دانش بنیان هم اشتغال زاست، هم ارز آور

«مرتضی بهرام پور» متولد ۶۸ و دانش آموخته ارشد مهندسی پزشکی (بیوالکترونیک) است که امسال توانست با وجود همه تحریم ها و مشکلات اقتصادی با پشتکار و تلاش در بین هزار و ۲۰۰ مخترع پزشکی جهان، عنوان نخست و مدال طلای مسابقات جهانی را در کانادا کسب ...

بهره برداری ۲۴ ساعته آب «دشت ازغند» را تهدید می کند منبع آب سه شهرستان در خطر نابودی!

مدیر امور آب ناحیه تربت حیدریه گفت: در حال حاضر مشکلی به نام «بهره برداری ۲۴ ساعته از دشت ازغند» این دشت را که منبع تأمین آب شرب سه شهرستان مهنولات، تربت حیدریه و کاشمر است، تهدید می کند. به گزارش خبرنگاری فارس از مهنولات، دشت ازغند واقع در مهنولات آب آشامیدنی سه شهرستان مهنولات، کاشمر و تربت حیدریه را تأمین می کند؛ از این رو، برداشت بی رویه دشت ازغند را تهدید می کند که نیازمند توجه جدی مسئولان است. مدیر امور آب ناحیه تربت حیدریه در گفت و گو با خبرنگار فارس اظهار کرد: در دشت ازغند حدود ۲۰ حلقه چاه وجود دارد که یک سوم آن در حوزه سیاسی کاشمر و دو سوم باقیمانده در حوزه استحفاظی شهرستان مهنولات بوده که این دشت آب آشامیدنی سه شهرستان مهنولات، تربت حیدریه و کاشمر را تأمین می کند. مهدی طلعتی تصریح کرد: خوشبختانه نه تنها ...

پذیرشی ۳۷۰۸۸ آگهی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی جلسه مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی تربت حیدریه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۷۸۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۱۵۸۴۲

در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخه ۹۹/۱۰/۱۵ در محل ساختمان اداری شهرک صنعتی تربت حیدریه شماره ۱ واقع در ۵ کیلومتر جاده تربت حیدریه - گناباد، ورودی جاده بوری آباد تشکیل میگردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت میشود راس ساعت ۹ روز مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۱۴۰۰
۲- طرح و پیشنهاد آیین نامه انتخاب اعضای هیئت مدیره
۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی تربت حیدریه

قدس؛ روزنامه ای به دست ایران

سرپرستی های روزنامه قدس در سطح کشور

آگهی | خبر | اشتراک

توزیع در بیش از ۷۰ شهر و شهرستان کشور

دفتر مرکزی: مشهد، بلوار سجاد، بین سجاد و ۳۷۰۸۸
ساختمان مرکزی روزنامه قدس، سازمان آگهی ها
دفتر مشهد: ۳۷۰۸۸
دفتر تهران: ۳۷۰۸۸

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان شورای حل اختلاف مشهد به شماره ثبت: ۳۱۴۴۳ تاریخ انتشار: ۹۹/۱۰/۳

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده فوق الذکر در ساعت ۱۷ روز دوشنبه مورخ ۹۹/۱۰/۱۵ در محل خیابان کوهسنگی- میدان آندشت ساختمان دادگاه انقلاب سالن اجتماعات برگزار می شود. از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند. اعضای محترم می توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری محول نمایند که در این صورت تعداد آراء و کالتهای هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.

اعضای متقاضی اعطاء نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود می بایست حداکثر تا مورخه ۹۹/۱۰/۱۲ در ساعت اداری به محل دفتر شرکت واقع در بلوار مدرس- مدرس ۶- اداره شوراهای حل اختلاف طبقه دوم اطاق ۱۱۸ مراجعه تا پس از تأیید وکالتنامه های مزبور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد. دستور جلسه: ۱- انتخاب سه نفر هیئت تصفیه
۲- انتخاب یک نفر ناظر هیئت تصفیه
ضمناً داوطلبان عضویت در هیئت تصفیه شرکت موفقند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر به مدت یک هفته جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و مدارک لازم را ارائه نمایند.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت صنایع الماس کاشی نیشابور (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۳۸۰۳۹۸۸۵۴ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۹۸۸۵۴

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در مورخه ۱۳۹۹/۱۰/۱۸ ساعت ۱۰ صبح در محل مشهد محله عامل بلوار حر عامل بلوار مجد (حر عاملی) ۵۶ مجتمع ساینا طبقه هفتم واحد ۷۰۵ با کدپستی: ۹۱۹۵۹۱۳۴۹۵ برگزار میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

- انتخاب مدیران
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- انتخاب بازرسی

هیئت مدیره شرکت صنایع الماس کاشی نیشابور

آگهی مزایده عمومی مر حله دوم نوبت دوم

شهرداری درود در نظر دارد با استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر درود یک قطعه زمین حدوداً به مساحت ۸۰۰۰ مترمربع (۱۱۶۰ مترمربع با کاربری تجهیزات شهری و ۶۸۴۰ متر مربع با کاربری تفریحی و توریستی) واقع در شهر درود - بلوار آزادی - اراضی جنب جایگاه CNG در بر اساس قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری از طریق مزایده عمومی و صرفاً جهت احداث پمپ بنزین و گازوئیل و مجتمع خدماتی، رفاهی به بالاترین پیشنهاد بفروش برساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده به شهرداری درود مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۵۱-۴۳۳۲۲۱۱۱-۱۳
آدرس ایمیل: www.darroud.ir
رامین زمانی - شهردار درود

بوهی سازی حمایت از کالای ایرانی و رونق تولید

نمایشگاه تخصصی بوهی سازی قطعات، تجهیزات و مواد مصرفی گروه فولاد خوزستان

زمان: ۱۷ لغایت ۱۹ دی ماه ۱۳۹۹
مکان: اهواز، محل دائمی نمایشگاه های بین المللی خوزستان

از عموم تولید کنندگان و فعالان حوزه صنعت معدن و فولاد جهت بازدید دعوت به عمل می آید

ثبت نام از طریق:
www.ahvazfair.ir/register
واتسناپ: ۰۹۲۱۶۲۱۷۸۶۴
ایمیل: ahvazfair@gmail.com
تلفن: ۰۶۱ ۳۳۳۷۶۴۹۲
فکس: ۰۶۱ ۳۳۳۷۲۴۳۱

شرکت نمایشگاه های بین المللی خوزستان
شرکت فولاد اکسین خوزستان
شرکت صنعتی معدنی توسعه فرآورده های فولاد
SSIC شرکت صنعت فولاد خادگان
KSC فولاد خوزستان
SLC شرکت چند وجهی فولاد اهنسلیک

نمایشگاه با رعایت شیوه نامه های بهداشتی برگزار خواهد شد.

